
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 
 

[REGNUMDATESTAMP] 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
 
 

Об утверждении плана проведения проверок осуществления закупок 
товаров, работ, услуг специализированной некоммерческой 

организацией, осуществляющей деятельность, направленную на 
обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, на 2025 год 
 
В соответствии с частями 5 и 17 Порядка осуществления Министерством 

финансов Камчатского края (далее – Министерство) контроля закупок товаров, работ, 
услуг специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей 
деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, утвержденного приказом 
Министерства от 21.09.2023 № 82-Н, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить План проведения проверок осуществления закупок товаров, работ, 

услуг специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей 
деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, на 2025 год согласно приложению к 
настоящему приказу. 

2. Заместителю начальника контрольного управления Министерства  
Барковой С.А. обеспечить в срок не позднее 3 рабочих дней со дня утверждения 
настоящего приказа:  

1) размещение Плана на официальном сайте исполнительных органов 
Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
странице Министерства (https://www.kamgov.ru/);  

2) направление Плана в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 
Камчатского края посредством информационной системы «Единая система 
электронного документооборота». 



2 

 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на   

начальника контрольного управления Министерства Тимчук Л.Б. 
 
 
 

Министр 
 

 
 
 
 
 
[горизонтальный штамп под] 

        А.Н. Бутылин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



3 

 
Приложение к приказу Министерства 
финансов Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
 
 

ПЛАН  
проведения проверок осуществления закупок товаров, работ, услуг 

специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей 
деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, 
на 2025 год 

 
Наименование 

субъекта контроля 
Идентификаци 
онный номер 

налогоплатель 
щика субъекта 

контроля 

Предмет проверки Проверяемый 
период 

Месяц 
начала 

проведения 
проверки 

Фонд 
капитального 
ремонта 
многоквартирных 
домов 
Камчатского края 

4101996280  выборочная проверка 
осуществления закупок 
на право заключения 
договора на 
выполнение работ по 
капитальному ремонту 
общего имущества 
многоквартирных 
домов, расположенных 
на территории 
Камчатского края 

август 2024 
года – июль 
2025 года 

август 

 
 
 
 


